[image: image1.png]

                                                  邯郸聪帆网络技术有限公司

银联收款码代理合同

甲方：邯郸聪帆网络技术有限公司             乙方：

电话：18131087088                          电话：

经甲乙双方友好协商，在平等互利的原则下，就甲方为乙方开通银联收款码代理事宜达成以下协议，具体内容如下：

一、乙方的权利和义务

1、乙方选择下面的代理级别，向甲方一次性支付服务费；

	( 铜牌代理
	( 银牌代理
	( 金牌代理

	服务费：800元
	服务费：1000元
	服务费：1500元

	结算价：0.255%（分润万12.5）
	结算价：0.25%（分润万13）
	结算价：0.245%（分润万13.5）

	送200个银联收款码码牌
	送300个银联收款码码牌
	送500个银联收款码码牌

	开通银联收款码后台
	开通银联收款码后台
	开通银联收款码后台

	可以招商，发展下级代理
	可以招商，发展下级代理
	可以招商，发展下级代理

	支持2级银联日结
	支持2级银联日结
	支持2级银联日结

	( 钻石代理
	( 皇冠代理
	( 核心代理

	服务费：2000元
	服务费：4000元
	服务费：6000元

	结算价：0.24%（分润万14）
	结算价：0.235%（分润万14.5）
	结算价：0.23%（分润万15）

	送800个银联收款码码牌
	送1800个银联收款码码牌
	送3000个银联收款码码牌

	开通银联收款码后台
	开通银联收款码后台
	开通银联收款码后台

	可以招商，发展2级下级代理
	可以招商，发展2级下级代理
	可以招商，发展2级下级代理

	支持3级银联日结
	支持3级银联日结
	支持3级银联日结

2、乙方提供以下资料给甲方，由甲方报备银联审核；

姓名、手机、邮箱、居住地址、银行卡开户支行、银行支行联行号、银行卡号、身份证正反面照片、银行卡照片、本人手持身份证照片。
3、乙方在银联收款码推广过程中，遇到问题可以随时问甲方；

4、乙方如果以后想获得更多权限，享受更低的结算价，只需补交差价即可，比如：现在是钻石代理，如果想升级皇冠代理，只需补交2000元即可；

5、乙方在拓展商户时，要遵纪守法，不开虚假商户，不开违法商户，否则后果自负。
二、甲方的权利和义务
1、甲方为乙方开通银联收款码后台；

2、甲方根据乙方选择的代理级别，为乙方开通相应的权限；

3、甲方根据乙方选择的代理级别，为乙方邮寄相应数量的银联收款码立牌；

4、甲方根据乙方选择的代理级别，为乙方设置结算价，乙方每日的分润由银联直接支付结算，甲方不负责为乙方支付结算；
5、甲方为乙方提供定期培训、售后咨询、问题答疑、经验分享。
三、付款方式

1、对公账户
开户银行：中国银行股份有限公司邯郸市高开区支行

账户名称：邯郸聪帆网络技术有限公司
账户号码：101195607481

对私账户

    开户银行：中国工商银行临漳支行
    账户名称：刘志国

账户号码：9558800405111651726
合同期限

    本合同自乙方全款支付给甲方后生效，有效期为一年，合同到期后，如甲乙双方无异议，合同自动续签。
    甲方签字（或盖章）：                     乙方签字（或盖章）：

          年    月    日                           年    月    日

[image: image1.png]